Carnales quando dicimus, vel spirituales, VII, 501, 504.
 Carneadis libellus, I, 334. Carneades quid agebat, 257. Carneades Philonis discipulus, II, 509. Veritatem e vita auferebat, 498.
 Carnis esus usque ad diluvium ignotus, II, 287. A multis rejicitur, 345 et seq. Putridæ carnes ferro curantur et cauterio, 777. Commandant carnes, qui carni serviant, I, 504. Esus illarum quibusdam permittitur, et alii prohibetur, *ibid.* Interdictus est in jejuniis, 617.
 Caro quibusdam illecebris ad mortiferas animam voluptates trahit, I, 506. Grandis virtus est, in carne carnaliter non vivere, 287. Fragilis, et cito futura pugnat sola cum pluribus, 89. Carus amor, spiritus amore superatur, 100. Animus vigor ut fortior infirmitate carnis, 288. Inter opera illius et spiritus media anima fluctuat, 506. Quam caro amanda, 551. Alia carnis fragilitas, alia spiritus fortitudo, 1037. Fragilitas ejus ducit ad mortem, 1038. In symbolo resurreccio carnis creditur, 527. Quod sustinente non potest carnis fragilitas, vincit animus fide colloquens Deo, 620. Prudentia carnis inimica Deo est, et mors, 588. Non potest appellari anima, *ibid.* Carnis opera damnantur, non natura, II, 436. Qui in carne sunt, Deo placere non possunt, 273. Alia carnis, alia corporis definitio, 435. Caro et spiritus sibi adversari, IV, 348. Natura carnis non damnabilis, 603. Plurimi in ea regnant cum Christo, *ibid.* Caro aspernatur famem, id est, aversatur, VII, 502. Difficilis est in carne victoria, 519. Fructus carnis et spiritus, 310. Quantum de ardore mens confundimus, tantum de carnis fragilitate timeamus, 220. Quis non confidit in carne, 479. Carnis et spiritus desideria, 501, 502. Aliud est in carne esse, et in carne vivere, 415. Quantu parati exilia, martyria et inopiam sustinere, et nihilominus carnis passione superantur, 684. Caro infirma quo auxilio confirmanda, 277.
 Carpeta ferrata, quibus in Palestina tritura perficitur, IV, 342 et 385.
 Carpere et detrahere vel imperiti possunt, VI, 439.
 Carpocrates, II, 197.
 Carterii laus, I, 425. De Carterio Hispanie episcopo deferuntur nonnulla, 412.
 Carthago condita fuit a Didone, II, 310. In castitatis laude aedificata et finita est, *ibid.* Incenditur, *ibid.* Regina Carthaginis magis ardore voluit, quam larbe regi nubere, 900. Carthago putatur esse Tharsis, III, 286. Carthago Tyrrorum colonia est, IV, 227. Carthaginis conditores, qui, VII, 427.
 Carus imperator, II, 913.
 Casia quid, I, 384.
 Casiani Valentinianni opusculum, II, 579.
 Casium Egypti civitas, IV, 207.
 Caspi, seues mortuos projiciunt bestiis, II, 335.
 Cassandra vates Apollinis et Junonis virgo, II, 307.
 Castitas truncat libidinem, et femina vincit viros, I, 295. Jejunii ac continentis redimitur, 616. Firmissime possessiones castitatis et sanctimonii, 628. Amator castitatis, praeconium pudicitiae intenta aure capit, 230. Salva lege nuptiarum Evangelies castitate succiditur, 909. Tuenda castitatis comites, 619. Falsa lingua personal castitatem, cum totum corpus praefat impudicitiam, 286. Ejus pericula, 786. Diabolus castitatem reperit perdirec, 905. Qui virgines non permanerunt, ad comparationem purissimæ castitatis polluti dicuntur, 226. Adolescentula fervente cibis corpore, non est de castitate secura, 287. Falsa castitas, *ibid.* In pristica non confundendum, 259. Multarum castitatem lucrum suum facere, 992. Castitas semper præla nuptiis, II, 236. Ejus privilegium, 484. Castitas diaboli, V, 947. Castitas et incorruption, VII, 720. Castitas perfecta, quæ, 716. Per se blanda est, 147. Contra castitatem magis in etate florenti pugnat inimicus, 719. Vide Pudicitia et Continentia.
 Castorius Hieronymi matertera, I, 27.
 Castra vallo ac fossa muniri solita, I, 29.
 Castritum bona voluntas in Hieronymum in quo agnoscitur, III, 406.
 Cataphrygarum haeresis exordium, II, 881. Cataphryga, VII, 429.
 Cataractæ quid, VI, 145.
 Catechista qui dicti apud Christianos, I, 237.
 Catechumeni, Idei sunt candidati, I, 413.
 Catharticae potio, IV, 1017 et seq. Cathartica dantur, ut noxiis humor et corporibus egeratur, V, 269.
 Cathedra pro doctrina sumitur, VII, 182.
 Catholicorum prima Victoria detegere secreta haereticorum, VI, 370.
 Catilina sententia, II, 540.
 Catina auctor, et ejus sententia, V, 12.